Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 4.100.000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
wysokości 4.100.000,00 zł (słownie złotych: cztery miliony sto tysięcy 00/100 zł) na 
sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów. 2. Standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech 
przedmiotu zamówienia: 1) Postanowienia w zakresie postawienia środków do dyspozycji

[...]

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 4.100.000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
wysokości 4.100.000,00 zł (słownie złotych: cztery miliony sto tysięcy 00/100 zł) na 
sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów. 2. Standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech 
przedmiotu zamówienia: 1) Postanowienia w zakresie postawienia środków do dyspozycji